REPORTE DE MAYOR
SUJETO OB PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
AMBITO: LOCAL

COMITE:  COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTAI 122

Solicitado con fecha de operacién del mes de agosto del 2019.
Opcidn de generacion: por rango de cuentas

Periodo de Tipo de P6 Subtipo de Numero de Fecha de R Fecha de C Concepto ¢ NiUmero y | Nimero y | Nimero d¢ Fecha de N Nimero de¢ Cargo

5-1-01-00-( REMUNERACIONES A DIRIGENTES

5-1-01-01-( REMUNERACIONES A DIRIGENTES

5-1-01-01-( HONORARIOS
AGOSTO NORMAL DR 1 07/10/201!15/08/201! REGISTRO |
AGOSTO NORMAL DR 2 14/10/201! 30/08/201! REGISTRO |

5-1-01-01-( VIATICOS NACIONALES

5-1-02-00-( PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES

5-1-02-01-( COMPROBACION DE GASTOS DE PROPAGANDA INSTITUCIONAL Y POLITICA

5-1-02-01-( PINTA DE BARDAS
AGOSTO NORMAL EG 90 07/11/201!16/08/201! PAGO DE P

5-1-02-01-( MANTAS

5-1-02-01-( PROPAGANDA UTILITARIA

5-1-02-04-( GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION

5-1-02-04-( TELEVISION

5-1-02-05-( PROPAGANDA EN VIA PUBLICA

5-1-02-05-( PANORAMICOS O ESPECTACULARES

5-1-03-00-( SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

5-1-03-01-( SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL

5-1-03-01- HONORARIOS
AGOSTO NORMAL DR 1 07/10/201' 15/08/201! REGISTRO (
AGOSTO NORMAL DR 2 14/10/201' 30/08/201' REGISTRO |

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

$86,181.42

$86,181.42

$43,090.71
$43,090.71
$86,181.42

$0.00

$24,360.00

$24,360.00

$24,360.00
$24,360.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$296,728.28

$296,728.28

$163,269.74
$133,458.54



5-1-04-00-( SERVICIOS GENERALES

5-1-04-01-( SERVICIOS GENERALES

5-1-04-01-( ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

AGOSTO NORMAL EG 95

5-1-04-01-( VIATICOS Y PASAIJES

5-1-04-01-( GASOLINA
AGOSTO NORMAL EG 87

5-1-04-01-( PRODUCCION DE VIDEOS
AGOSTO NORMAL EG 77

5-1-04-01-( ASESORIA Y CONSULTORIA

AGOSTO NORMAL EG 89
AGOSTO NORMAL EG 101
AGOSTO NORMAL EG 109

5-1-04-01-( PROGRAMAS DE COMPUTO

5-1-04-01-( ASESORIA Y CAPACITACION

AGOSTO NORMAL EG 80
AGOSTO NORMAL EG 81
AGOSTO NORMAL EG 88
AGOSTO NORMAL EG 99
AGOSTO NORMAL EG 100

07/11/201!19/08/201! PAGO DE A

07/11/201!16/08/201: COMPRA D

23/10/201!09/08/201! PAGO POR

07/11/201!16/08/201! ASESORIA |
08/11/201!23/08/201! ASESORIA |
08/11/201!29/08/201! ASESORIA |

04/11/201!09/08/201! EVENTO Dt
04/11/201!12/08/201! REPOSICIO
07/11/201!16/08/201! CAPACITAC
08/11/201!20/08/201! PAGO DE A
08/11/201!23/08/201! ASESORIA |

5-1-04-01-( ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES

AGOSTO NORMAL EG 74
AGOSTO NORMAL EG 83

5-1-04-01-( DISENO DE IMAGEN

5-1-04-01-(EVENTOS
AGOSTO NORMAL EG 96
AGOSTO NORMAL EG 98

5-1-04-01-( PUBLICACIONES EN PRENSA
AGOSTO NORMAL EG 107
AGOSTO NORMAL EG 108

5-1-04-01-( ALIMENTOS

5-1-04-01-( OTROS GASTOS
AGOSTO NORMAL EG 82

22/10/201!01/08/201! RENTA DE !
05/11/201!13/08/201! RENTA DE |

07/11/201' 19/08/201! RENTA DE !

07/11/201!20/08/201! ORGANIZA:

08/11/201' 27/08/201! PAGO DE P
08/11/201' 28/08/201' PUBLICIDA

04/11/201' 13/08/201' COMPRA D 77 PUBLICI

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

$296,728.28

$448,800.47

$448,800.47

$17,100.00
$17,100.00

$0.00

$10,000.00
$10,000.00

$38,280.00
$38,280.00

$34,800.00
$37,700.00
$69,600.00
$142,100.00

$0.00

$4,640.00
$9,450.00
$34,800.00
$11,600.00
$37,700.00
$98,190.00

$38,280.00
$17,400.00
$55,680.00

$0.00

$4,640.00
$8,519.84
$13,159.84

$29,000.00
$4,999.99
$33,999.99

$0.00

$5,800.00
$5,800.00



5-1-04-01-( ENERGIA ELECTRICA
AGOSTO NORMAL EG 102 08/11/201!23/08/201! PAGO LUZ"

5-1-04-01-( TELEFONO
AGOSTO NORMAL EG 76 23/10/201!05/08/201! PAGO DEL:

5-1-04-01-( ACTIVIDADES CIVICAS Y FESTIVIDADES

5-1-04-01-( MULTAS Y SANCIONES
AGOSTO NORMAL IG 3
AGOSTO NORMAL RECLASIFIC1

11/03/202114/08/201! REGISTRO |
13/03/202114/08/201! RECLAFISIC

5-1-05-00- MATERIALES Y SUMINISTROS

5-1-05-01-( MATERIALES Y SUMINISTROS

5-1-05-01-( IMPRESOS

5-1-05-01-( PAPELERIA

AGOSTO NORMAL EG 75 23/10/201!02/08/201! COMPRA D
AGOSTO NORMAL EG 78 04/11/201!09/08/201! REPOSICIO
AGOSTO NORMAL EG 111 10/11/201! 29/08/201! REPOSICIO
AGOSTO NORMAL EG 112 10/11/201!30/08/201' COMPRA D

5-1-05-01-( ARTICULOS DE ASEO Y LIMPIEZA
AGOSTO NORMAL EG 79 04/11/201!09/08/201! COMPRA D
AGOSTO NORMAL EG 105 08/11/201!27/08/201! ARTICULOS

5-1-05-01-( DESPENSA

5-1-05-01-( LIBROS, PERIODICOS Y REVISTAS

5-1-05-01-( OTROS GASTOS

5-1-05-01-( MATERIALES DE CONSTRUCCION

5-1-05-01-( SERVICIO DE AGUA POTABLE
AGOSTO NORMAL EG 86 07/11/201!16/08/201! REPOSICIO

5-1-05-01-( FOTOCOPIADO
AGOSTO NORMAL EG 110 10/11/201' 29/08/201' RENTA DE |

5-1-05-01- PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
AGOSTO NORMAL EG 97 07/11/201' 20/08/201! COMPRA D

5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

$3,626.00
$3,626.00

$3,146.00
$3,146.00

$0.00

$13,859.32
$13,859.32
$27,718.64

$137,243.20

$137,243.20

$0.00

$11,600.00
$2,675.39
$2,255.79
$6,549.36
$23,080.54

$602.04
$1,895.44
$2,497.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$670.58
$670.58

$11,676.56
$11,676.56

$28,500.04
$28,500.04

$0.00



5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO
AGOSTO NORMAL EG 85 07/11/201!15/08/201' MANTENIN

5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO
AGOSTO NORMAL EG 103 08/11/201!27/08/201! REVISION L

5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO

5-1-05-01-( MANTENIMIENTO DE EQUIPO AUDIOVISUAL Y FOTOGRAFICO

5-1-06-00-( PROPAGANDA INSTITUCIONAL

5-1-06-01-( PROPAGANDA INSTITUCIONAL

5-1-06-01-( PROPAGANDA UTILITARIA
AGOSTO NORMAL EG 84

07/11/201!15/08/201! COMPRA D

5-1-06-01-( OTROS GASTOS

5-1-07-00-( GASTOS FINANCIEROS

5-1-07-01-( COMISIONES BANCARIAS

5-2-00-00-( ACTIVIDADES ESPECIFICAS

5-2-01-00-( EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA

5-2-01-13-(EVENTOS

5-2-01-17-( CURSOS
AGOSTO NORMAL EG 117

10/11/201' 30/08/201' LIQUIDACI(

5-2-01-18-( ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

5-2-01-24-( TALLERES

5-2-01-25-( SEMINARIOS

5-2-03-00-( TAREAS EDITORIALES

5-2-03-04-( IMPRESOS

1 CAPACIT/

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

$69,600.00
$69,600.00

$0.00

$1,218.00
$1,218.00

$0.00

$0.00

$13,028.01

$13,028.01

$13,028.01
$13,028.01

$0.00

$0.00

$0.00

$99,945.81

$64,395.86

$0.00

$64,395.86
$64,395.86

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



5-2-05-00-( LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES

5-2-05-02-( HONORARIOS
AGOSTO NORMAL EG 115

10/11/201!30/08/201! ANTICIPO [

5-2-05-12-( VIATICOS

5-2-05-13-(EVENTOS

5-2-05-14-( PUBLICACIONES EN PRENSA
AGOSTO NORMAL EG 114

10/11/201! 27/08/201' PAGO DE P

5-2-05-17-( CURSOS

5-2-05-19-( ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
AGOSTO NORMAL EG 113 10/11/201!19/08/201! PAGO DE R

2 CAPACIT;

2 CAPACIT;

2 CAPACIT;

5-3-00-00-( CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

5-3-01-00-( CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES

5-3-01-14-(EVENTOS
AGOSTO NORMAL EG 116

10/11/201! 30/08/201! LIQUIDACI(

5-3-01-15-( PUBLICACIONES EN PRENSA

5-3-01-18-( CURSOS

5-3-01-19-(ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES

5-3-01-27-( SEMINARIOS

5-3-01-29-( DIPLOMADOS

3 ELIMPUL

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial

TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

Saldo inicial
TOTAL de Cargos, Abo

$35,549.95

$10,896.47
$10,896.47

$0.00

$0.00

$6,093.48
$6,093.48

$0.00

$18,560.00
$18,560.00

$58,884.51

$58,884.51

$58,884.51
$58,884.51

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



